

House of Lapland Oy:n osakkeiden lunastus

Kunnanhallitus 27.02.2023 § 54
1853/02.05.06/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Mirja Klasila:

House of Lapland Oy on voittoa tavoittelematon kehitysyhtiö, jonka omistajia ovat Rovaniemen Kehitys Oy, Elinkeinot & kehitys Nordi-ca/Inarin kunta, Itä-Lapin kuntayhtymä, Kittilän kunta, Lapin ammattikorkeakoulu Oy, Lapin yliopistosäätiö, Meri-Lapin kehittämiskeskus ry, Pellon kunta, Ranuan kunta, Posion Kehitysyhtiö Oy, Sodankylän kunta, Tunturi-Lapin Kehitys ry, Utsjoen kunta ja Ylitornion kunta. Yhtiöjärjestyksen mukaisesti House of Laplandin tarkoituksena on edistää Lapin näkyvyyttä ja vetovoimaa markkinoinnin ja viestinnän keinoin kansallisesti ja kansainvälisesti Lapin kannalta tärkeiden sidosryhmien keskuudessa. Yhtiö edistää asukkaiden, uusien yritysten, matkailijoiden ja kuvaustuotantojen saamista Lapin alueelle sekä tarjoaa yhteistyökumppaneilleen kanavan tehokkaaseen viestintään ja brändinhallintaan. House of Lapland tekee yhteistyötä eri toimijoiden kesken edellä mainituissa teemoissa, omassa roolissaan brändimarkkinoinnin osajana ja yhteisesti sovittujen resurssiensa puitteissa.

Meri-Lapin kehittämiskeskus ry omistaa 272 House of Lapland Oy:n osaketta (osakekirjan arvo 8 160€, 30€/kpl). House of Lapland Oy on käynyt syksyn 2022 aikaa muutosprosessin, jonka myötä Lapin kuntien, myös Meri-Lapin kuntien ohjaus yhtiölle on vahvistunut. Meri-Lapin kaupungit ovat myös rahoittaneet yhtiön toimintaa vuoden 2022 aikana kehittämiskeskuksen kautta.

Seututoimiston ja kuntien välillä on käyty keskustelua Meri-Lapin kehittämiskeskuksen osakkeiden siirtymisestä kuntien omistukseen ja konsernisuhteen muodostumiseen House of Laplandiin.

Meri-Lapin kehittämiskeskus ry. on valmis myymään House of Lapland Oy:n 272 osakkeesta 271 osaketta. Mikäli nykyiset osakkaat eivät osakkeita lunasta, ne vapautuvat myyntiin ja Meri-Lapin kehittämiskeskuksen omistajakunnat Tornio, Kemi, Keminmaa, Tervola ja Simo voivat ne halutessaan lunastaa. Omistajakunnat lunastaisivat osakkeet kuntien rahoitusosuuksien mukaisella jaolla ja kunnille kustannusneutraalisti. Meri-Lapin kehittämiskeskus pitää itsellään yhden osakkeen, jotta tarvittaessa voi olla mukana House of Lapland Oy:n hankkeissa ja viestintä sekä markkinointitoimenpiteissä inhouse-menettelyllä.

Osakepääomajaon mukana Simon kunnan osuus osakkeista olisi 14 osaketta ja niiden lunastushinta yhteensä 420 €.

Vuoden 2023 talousarviossa ei ole osakkeiden merkitsemiseen varattu määrärahaa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Vivi Marttila

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy ja esittää valtuustolle, että
1. kunnanvaltuusto oikeuttaa kunnanhallituksen lunastamaan Simon kunnalle House of Lapland Oy:n mahdollisesti vapautuvista osakkeista 14 kpl hintaan 30€/kpl, eli yhteishintaan 420 €.

2. Valtuusto myöntää investointiosaan osakkeet-kohtaan vuodelle 2023
lisämäärärahaa vuodelle 500 €

Päätös

Hyväksyttiin.